- 1 -

教授会議事概要

日 時：平成２８年５月１９日（木）

    １４時４９分～１５時３８分

場 所：先端科学実験棟大講義室Ｓ４０１

出席者：委員長ほか５９名

（構成員７２名、公欠４名、定足数４６名）

議 題：

Ⅰ 教授会議事録の確認

  平成２８年４月２１日開催の教授会議事録の確認があった。

Ⅱ 報告事項

  全学各種委員会（６件）、小白川キャンパス各種委員会（２件）、理学部各種委員会（３件）、兼

業（５件）、外部資金の受入（４件）、その他（３件）について、報告があった。

Ⅲ 協議事項

 １ 平成２９年度一般入試募集要項（案）について

 ２ 平成２９年度推薦入試募集要項（案）について

 ３ 平成２９年度私費外国人留学生入試募集要項（案）について

   これらの件について、承認した。

Ⅳ その他

 １ 次回教授会の開催について

   定例教授会を６月２３日（木）に開催。